
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. - 7. června  2015  

ZPRAVODAJ    č. 5 
 

 

Toto číslo obsahuje: 

1. Informace 

2. Skladba „Sportuj s námi“ (nácvik) 

3. Objednávka – účastnické náramky, strava, ubytování 

4. Seznam ubytovaných (již doručené objednávky) 

5. Rozdělení a postavení celků skladby „Pro radost“ 

6. Rozdělení a postavení celků skladby „Koncert“ 

 

 

 



Informace 

 

Milé sestry, vážení bratři, 

  více než tři a půl tisíce členů projevilo zájem 

o účast na celorepublikové akci Sokolské Brno 2015. 

Organizační činnost je náročná. Naléhavě prosíme 

o dodržení námi požadovaných termínů. Bohužel objednávky triček z žup byly zpožděny o čtrnáct 

dnů, a proto nemůžeme dodržet námi slíbený termín předání do konce března.  

Ústředním bodem tohoto zpravodaje je závazná přihláška k pobytu, stravování a objednání 

účastnického náramku. Upozorňujeme, že objednávky se týkají účastníků všech sportovních aktivit 

v rámci „Sokolského Brna 2015“ (hromadné skladby, pódiovky, Olympijský šplh atd.).  

 Účastnický náramek vám umožní účast na všech programech a především používání MHD 

zdarma (cena jízdenky 25 Kč). Náramkem se také budete prokazovat při vstupu do šaten. Děti 

ze skladeb R+D „Včelí medvídci“ náramek nehradí. Účastnický poplatek pro žactvo do 15 let je 

v ceně 50 Kč, členstvo obdrží náramek za cenu 200 Kč. Doprovod žactva a rodiče ze skladby R+D, 

pokud nejsou cvičenci v jiné hromadné skladbě, tvoří výjimku. Tito uhradí též 50 Kč. 

 Zajistili jsme lůžka od 210 Kč do 350 Kč ve vícelůžkových pokojích. Lůžka budeme obsazovat od 

nejnižší ceny dle termínu došlých objednávek. Přenocování ve třídách a tělocvičnách škol na vlastní 

karimatce je sjednáno za 60 Kč na osobu a noc. Upozorňujeme, že každá župa musí mít zajištěné 

ubytovatele, kteří zabezpečí dohled při vstupu do škol a budou plně zodpovědní za ubytované. 

Prostory ubytoven i škol budete opouštět v neděli 7. 6. 2015 do 10 hodin. 

 Některé ze škol zajišťují pro ubytované i stravování. Dále budou využita stravovací zařízení 

v blízkosti Sokola Brno I. Ceny stravenek: snídaně 50 Kč, oběd 70 Kč, večeře 70 Kč je ve stejné výši 

pro všechny účastníky. Objednat si můžete stravu na celý den i pouze jednotlivá jídla. 

V příloze je zpracovaný seznam zájemců o ubytování ze skladby Generations Together (byli 

osloveni přednostně, z důvodu páteční celorepublikové secvičné. Pro cvičence této skladby již 

ubytování neobjednávejte, proveďte pouze finanční úhradu.  

 Závaznou objednávku zašlete nejpozději do 15. dubna 2015. Současně s objednávkou 

zašlete námi již avizovaný jmenný seznam všech účastníků včetně tělocvičné jednoty a župy. 

Sestra Alice Bočková, pracovnice kanceláře župy Jana Máchala vystaví na základě objednávky 

fakturu. Žádáme provedení úhrady faktur do 30. dubna 2015. Koncem měsíce dubna musíme uhradit 

zálohy na stravu a ubytování. Upozorňujeme, že stornovat bude možné pouze úhradu za účastnický 

náramek. 

       S podrobným programem akce, harmonogramem zkoušek, generálky a nedělní přehlídky 

hromadných skladeb „ Sokolové Brnu“ budete seznámeni počátkem měsíce května. 

       



 

Čeká nás všechny, cvičence a cvičitele, ještě hodně práce ke zdárnému uskutečnění akce. 

Těšíme se, že přispějeme k dobrému pocitu všech zúčastněných, že našli v Sokole to správné místo, 

kam patří a kam se budou vždy vracet. 

 
 S pozdravem „Nazdar“ 
 
 Lída Ryšavá 
 za organizační výbor 

 

 

Skladba „Sportuj s námi“ 
 

Nazdar bratři, 

rádi bychom tímto poděkovali za podporu z vašich řad a to za velkou účast na nácviku skladby 

„Sportuj s námi“. Jelikož se blíží velké finále, apelujeme na precizní propínání rukou a na přesné 

přechody.  

Další hromadný nácvičný sraz plánujeme koncem dubna, termín bude včas upřesněn.  

Pokud by měl někdo zájem o secvičnou mimo tento termín, prosím ozvěte se, rádi dojedeme. 

Možno domluvit i více jednot ze vzdálených krajů a secvičit celou skladbu i přes víkend. 

 
 Sportu zdar a „Sportuj s námi“ 
 
Kontakt: Zdena a Petr Šafářovi 

Zdena a Petr Šafářovi, autoři skladby 

tel.: 722 361 232, e-mail: zdesaf@seznam.cz 

 

 

Objednávka 
 

Objednávka účastnických náramků, stravy a ubytování v XLS je v příloze: Závazná_objednávka.xls 

Při vyplňování dbejte pokynů uvedených v objednávce. Nezapomeňte uvést počet vašich praporů, 

a pokud objednáváte ubytování také dva kontakty na ubytovatele z vaší župy. 

 

Seznam ubytovaných 

 

Seznam ubytovaných skladby Generations Together (již doručené objednávky) je v příloze: 

Ubytování_skladba_GT.xlsx 



 

 

 



 

Rozdělení a postavení celků 

„PRO RADOST“ 

I. skupina          

župa  
Severomoravská         
16 cvičenek 

župa                           
Beskydská                      
16 cvičenek 

župa                           
Jana Máchala                      
16 cvičenek 

župa                           
Středomoravská                 
8 cvičenek +  8  
náhradnice 

župa                           
Komenského                      
16 cvičenek 

župa  
Severomoravská         
16 cvičenek 

župa                           
Beskydská                      
16 cvičenek 

župa                           
Jana Máchala                      
16 cvičenek 

župa                           
Dr. Jindry Vaníčka                      
16 cvičenek 

župa                           
Komenského                      
16 cvičenek 

župa  
Severomoravská         
16 cvičenek 

župa                           
Beskydská                      
16 cvičenek 

župa                           
Jana Máchala                      
16 cvičenek 

župa                           
Dr. Jindry Vaníčka                      
16 cvičenek 

župa                           
Středomoravská                     
16 cvičenek 

župa  
Severomoravská         
16 cvičenek 

župa                           
Beskydská                      
16 cvičenek 

župa                           
Jana Máchala                      
16 cvičenek 

župa                           
Dr. Jindry Vaníčka                      
16 cvičenek 

župa                           
Středomoravská                     
16 cvičenek 

župa  
Severomoravská         
16 cvičenek 

župa                           
Beskydská                      
16 cvičenek 

župa                           
Jana Máchala                      
16 cvičenek 

župa                           
Dr. Jindry Vaníčka                      
16 cvičenek 

župa                           
Komenského                      
16 cvičenek 

 
Rokycany                  
16 cvičenek 

župa                           
Beskydská                      
16 cvičenek 

župa                           
Jana Máchala                      
16 cvičenek 

župa                           
Dr. Jindry Vaníčka                      
16 cvičenek 

župa                           
Komenského                      
16 cvičenek 

    HLAVNÍ  TRIBUNA     
          
II. skupina          

župa                           
Krále Jiřího           
16 cvičenek 

župa                           
Prostějovská                      
16 cvičenek 

župa  Slovácká                      
14 cvičenek                  
+ 2 náhradnice 

župa                           
Slovácká                      
16 cvičenek 

župa                           
Olomoucká                      
16 cvičenek 

župa  
Moravskoslezská        
16 cvičenek 

župa                           
Prostějovská                      
16 cvičenek 

 Jana Máchala                      
8 cvičenek                 
+ 8 cvičenek                
Dr. Jindry Vaníčka  

župa                           
Bukovského                     
16 cvičenek 

župa                           
Olomoucká                      
16 cvičenek 

župa  
Moravskoslezská        
16 cvičenek 

župa                           
Prostějovská                      
16 cvičenek 

župa                           
Hanácká                                     
16 cvičenek 

župa                           
Slovácká                      
16 cvičenek 

župa                           
Olomoucká                      
16 cvičenek 

župa  
Moravskoslezská        
16 cvičenek 

župa                           
Prostějovská                      
16 cvičenek 

župa                           
Hanácká                                     
16 cvičenek 

župa                           
Bukovského                     
16 cvičenek 

župa                           
Olomoucká                      
16 cvičenek 

župa  
Moravskoslezská        
16 cvičenek 

župa                           
Prostějovská                      
16 cvičenek 

župa                           
Perštejnská                      
16 cvičenek 

župa                           
Slovácká                      
16 cvičenek 

župa                           
Olomoucká                      
16 cvičenek 

    HLAVNÍ  TRIBUNA     



 

Rozdělení a postavení celků 

„KONCERT“ 

 
Župa Počet přihlášených Čtverec „36“ „9“ Skupina 

1.  Jana Podlipného 30 

 Hloubětín 18 II. 2 1 a 2 A, B 

 Vinohrady 4 IV. 3 4 A, B 

 Vinohrady 9 III. 1 3 A 

2.  Barákova 18                                  

 Říčany 9 II. 3 4 A, B 

 Lysá 9 II. 3 3 A, B 

3.  Pobělohorská 18 II. 3 1 a 2 A 

4.  Jungmanova 63                                   

  Jungmanova 36 III. 4 1,2,3,4 A, B  

 Jince 9 III. 1 4 A 

 Dobříš 18 III. 1 1 a 2 A 

5.  Pražská – Scheiner. 38 II. 4 1,2,3,4 B 

6.  Blanická 18 IV. 2 1 a 2 A, B 

8.  Jihočeská 122 IV. 1, 3, 4 1,2,3,4 A, B 

   IV. 2 3 a 4 A, B 

10. Šumavská 24 III. 2 1,2,3 B 

15. Sladkovského 9 III. 1 4 B 

16. Krušnohorská 26 III. 1 1,2,3 B 

19. Ještědská 38 II. 1 1,2,3,4 A, B  

21. Krkonošská 18 I. 3 3 a 4 B 

22. Jičínská 73                                                      

 Jičínská 36 I. 2 1,2,3,4 A, B   

 Jičínská 36 I. 3 1,2,3,4 A 

23. Podkrkonošská 36 II. 4 1,2,3,4 A 

24. Orlická 74                                  

 Orlická 36 I. 1 1,2,3,4 A, B    

 Orlická 36 I. 4 1,2,3,4 A 

25. Východočeská 18 II. 2 3 a 4 A, B  

26. Tyršova 27 III. 2 1,2,3 A 

28. Plk. Švece 11 III. 2 4 A, B 

36. Valašská 42 III. 3 1,2,3,4 A, B 

43. Beskydská 18 II. 3 1 a 2 B 

45. Severočeská 54                                  

 Severočeská 36 I. 4 1,2,3,4 B 

 Severočeská 18 I. 3 1,2 B 

 


